2020年5月15日
各  位
             会 社 名  富士電機株式会社

             代 表 者 代表取締役社長 北澤 通宏

             （コード番号6504 東証・名証第一部、福証）

         問合せ先 経営企画本部 経営企画室長 木佐木 雅義

             TEL. 03－5435－7213

2020 年 3 月期決算発表予定日のお知らせ

当社は、2020 年 4 月 14 日付「2020 年 3 月期決算発表の延期に関するお知らせ」にて、新型コロナ

ウイルス感染症の影響により決算・監査手続きに遅れが生じているため 2020 年 3 月期決算発表を延期

する旨をお知らせしておりましたが、今般、インド、マレーシア等の海外連結子会社の決算手続きの

遅れが解消し、連結決算内容確定の目処がついたため、決算発表予定日を下記のとおり決定いたしま

したのでお知らせいたします。

１．決算発表予定日

  2020 年 5 月 29 日（金）

株主・投資家の皆さまをはじめとする関係者の皆さまには、多大なご迷惑とご心配をおかけいた

しますこと、心よりお詫び申し上げます。

以 上